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31 de agosto del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL JULCUY

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 36,281.32  31,672.125  28,393.24  28,393.24EGRESOS CORRIENTES  64,674.56  0.00  64,674.56  36,281.32

 30,715.28  26,106.0851  24,799.85  24,799.85EGRESOS EN PERSONAL  56,386.56 -871.43  55,515.13  30,715.28

 23,600.01  20,199.925101  16,857.15  16,857.15Remuneraciones Básicas  40,457.16  0.00  40,457.16  23,600.01

 23,600.01  20,199.925101050  16,857.15  16,857.15Remuneraciones Unificadas  40,457.16  0.00  40,457.16  23,600.01

 2,400.00  2,400.005102  3,371.43  3,371.43Remuneraciones Complementarias  5,771.43  0.00  5,771.43  2,400.00

 0.00  0.005102030  3,371.43  3,371.43Decimo Tercer Sueldo  3,371.43  0.00  3,371.43  0.00

 2,400.00  2,400.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  2,400.00

 0.00  0.005105  1,000.00  1,000.00Remuneraciones Temporales  1,871.43 -871.43  1,000.00  0.00

 0.00  0.005105120  1,000.00  1,000.00Subrogación  1,871.43 -871.43  1,000.00  0.00

 4,715.27  3,506.165106  3,571.27  3,571.27Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,286.54  0.00  8,286.54  4,715.27

 2,749.39  2,356.625106010  2,166.15  2,166.15Aporte Patronal  4,915.54  0.00  4,915.54  2,749.39

 1,965.88  1,149.545106020  1,405.12  1,405.12Fondo de Reserva  3,371.00  0.00  3,371.00  1,965.88

 264.56  264.5653  535.44  535.44BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  800.00  0.00  800.00  264.56

 264.56  264.565301  535.44  535.44Servicios Básicos  800.00  0.00  800.00  264.56

 264.56  264.565301040  535.44  535.44Energía Eléctrica  800.00  0.00  800.00  264.56

 932.53  932.5356  262.47  262.47GASTOS FINANCIEROS  1,195.00  0.00  1,195.00  932.53

 932.53  932.535602  262.47  262.47Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,195.00  0.00  1,195.00  932.53

 932.53  932.535602010  262.47  262.47Sector Público Financiero  1,195.00  0.00  1,195.00  932.53

 240.37  240.3757  459.63  459.63OTROS EGRESOS CORRIENTES  700.00  0.00  700.00  240.37

 240.37  240.375702  459.63  459.63Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  700.00  0.00  700.00  240.37
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 134.29  134.295702010  265.71  265.71Seguros  400.00  0.00  400.00  134.29

 106.08  106.085702030  193.92  193.92Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  106.08

 4,128.58  4,128.5858  2,335.85  2,335.85TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,593.00  871.43  6,464.43  4,128.58

 4,128.58  4,128.585801  2,335.85  2,335.85Transferencias Corrientes al Sector Público  5,593.00  871.43  6,464.43  4,128.58

 1,600.16  1,600.165801010  271.27  271.27A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,000.00  871.43  1,871.43  1,600.16

 2,528.42  2,528.425801040  2,064.58  2,064.58A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,593.00  0.00  4,593.00  2,528.42

 71,783.89  65,791.787  81,739.65  81,739.65EGRESOS DE INVERSIÓN  125,753.31  27,770.23  153,523.54  71,783.89

 20,066.27  14,556.7871  13,967.01  13,967.01EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  29,475.00  4,558.28  34,033.28  20,066.27

 7,065.00  3,377.107101  3,794.28  3,794.28Remuneraciones Básicas  7,200.00  3,659.28  10,859.28  7,065.00

 7,065.00  3,377.107101050  3,794.28  3,794.28Remuneraciones Unificadas  7,200.00  3,659.28  10,859.28  7,065.00

 395.00  395.007102  1,072.05  1,072.05Remuneraciones Complementarias  995.00  472.05  1,467.05  395.00

 0.00  0.007102030  905.40  905.40Decimo Tercer Sueldo  600.00  305.40  905.40  0.00

 395.00  395.007102040  166.65  166.65Decimo Cuarto Sueldo  395.00  166.65  561.65  395.00

 11,500.00  10,105.367105  8,340.00  8,340.00Remuneraciones Temporales  19,840.00  0.00  19,840.00  11,500.00

 11,500.00  10,105.367105100  8,340.00  8,340.00Servicios Personales por Contrato  19,840.00  0.00  19,840.00  11,500.00

 1,106.27  679.327106  760.68  760.68Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,440.00  426.95  1,866.95  1,106.27

 823.05  396.107106010  443.90  443.90Aporte Patronal  840.00  426.95  1,266.95  823.05

 283.22  283.227106020  316.78  316.78Fondo de Reserva  600.00  0.00  600.00  283.22

 51,215.36  50,732.7473  35,275.21  35,275.21BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  57,977.37  28,513.20  86,490.57  51,215.36

 6,720.00  6,720.007301  450.00  450.00Servicios Básicos  7,170.00  0.00  7,170.00  6,720.00
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 6,720.00  6,720.007301020  0.00  0.00Agua de Riego  6,720.00  0.00  6,720.00  6,720.00

 0.00  0.007301040  450.00  450.00Energía Eléctrica  450.00  0.00  450.00  0.00

 14,177.89  13,842.537304  1,123.36  1,123.36Instalación, Mantenimiento y Reparación  7,000.00  8,301.25  15,301.25  14,177.89

 7,157.55  7,157.547304040  143.70  143.70Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 7,000.00  301.25  7,301.25  7,157.55

 7,020.34  6,684.997304170  979.66  979.66Infraestructura  0.00  8,000.00  8,000.00  7,020.34

 4,056.00  4,025.587305  2,028.00  2,028.00Arrendamiento de Bienes  0.00  6,084.00  6,084.00  4,056.00

 4,056.00  4,025.587305050  2,028.00  2,028.00Vehículos (Arrendamiento)  0.00  6,084.00  6,084.00  4,056.00

 22,290.71  22,290.717306  8,966.66  8,966.66Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 31,257.37  0.00  31,257.37  22,290.71

 22,290.71  22,290.717306010  8,966.66  8,966.66Contrataciones de Estudios e Investigaciones  31,257.37  0.00  31,257.37  22,290.71

 616.00  582.557307  34.00  34.00Gastos en Informática  650.00  0.00  650.00  616.00

 616.00  582.557307020  34.00  34.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  650.00  0.00  650.00  616.00

 3,354.76  3,271.377308  22,673.19  22,673.19Bienes de Uso y Consumo de Inversión  11,900.00  14,127.95  26,027.95  3,354.76

 1,014.15  998.637308030  985.85  985.85Combustibles y Lubricantes  2,000.00  0.00  2,000.00  1,014.15

 310.30  253.877308040  889.70  889.70Materiales de Oficina  1,200.00  0.00  1,200.00  310.30

 1,530.31  1,518.877308050  169.69  169.69Materiales de Aseo  1,700.00  0.00  1,700.00  1,530.31

 500.00  500.007308110  20,627.95  20,627.95Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 7,000.00  14,127.95  21,127.95  500.00

 0.00  0.0075  31,499.69  31,499.69OBRAS PUBLICAS  36,800.94 -5,301.25  31,499.69  0.00

 0.00  0.007501  15,836.90  15,836.90Obras de Infraestructura  21,138.15 -5,301.25  15,836.90  0.00

 0.00  0.007501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  5,301.25 -5,301.25  0.00  0.00

 0.00  0.007501050  15,836.90  15,836.90Transporte y Vías  15,836.90  0.00  15,836.90  0.00
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 0.00  0.007505  15,662.79  15,662.79Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  15,662.79  0.00  15,662.79  0.00

 0.00  0.007505010  15,662.79  15,662.79Obras de Infraestructura  15,662.79  0.00  15,662.79  0.00

 502.26  502.2677  997.74  997.74OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,500.00  0.00  1,500.00  502.26

 502.26  502.267702  997.74  997.74Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,500.00  0.00  1,500.00  502.26

 502.26  502.267702060  997.74  997.74Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 1,500.00  0.00  1,500.00  502.26

 16,380.97  16,380.979  13,114.83  13,114.83APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  29,495.80  0.00  29,495.80  16,380.97

 14,652.79  14,652.7996  10,871.21  10,871.21AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  25,524.00  0.00  25,524.00  14,652.79

 14,652.79  14,652.799602  10,871.21  10,871.21Amortización Deuda Interna  25,524.00  0.00  25,524.00  14,652.79

 14,652.79  14,652.799602010  10,871.21  10,871.21Al Sector Público Financiero  25,524.00  0.00  25,524.00  14,652.79

 1,728.18  1,728.1897  2,243.62  2,243.62Pasivo Circulante  3,971.80  0.00  3,971.80  1,728.18

 1,728.18  1,728.189701  2,243.62  2,243.62Deuda Flotante  3,971.80  0.00  3,971.80  1,728.18

 1,728.18  1,728.189701010  2,243.62  2,243.62De Cuentas por Pagar  3,971.80  0.00  3,971.80  1,728.18

Lcdo. Edwin Chilán Héctor Vera
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  219,923.67  27,770.23  247,693.90  124,446.18  123,247.72 124,446.18  123,247.72 113,844.87
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